MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

COORD GERAL DE ENSINO - CONCORDIA

CONCURSO PÚBLICO P/PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 4 / 2024 - CGE/CON (11.01.04.01.03.02)

Nº do Protocolo: 23351.004087/2024-95
Concórdia-SC, 16 de julho de 2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 298/2024, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área
de Medicina Veterinária/ Clínica e Cirurgia Animal do Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO o resultado
preliminar do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 066/CAMDP/ IFC/2024.

Área: Medicina Veterinária/ Clínica e Cirurgia Animal

Regime de Trabalho: 40h

Processo: 23351.003123/2024-01

Nº de vagas: 1 (uma)

Classificação Candidato Nota Final

1º Milena Ferrarini da Silva 85,36

Ausente Maria Helena Mazzoni Baldini -

Coordenadora da Comissão Avaliadora

Portaria nº 298/2024

(Assinado digitalmente em 16/07/2024 09:21 )
ROSEMA SANTIN

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGE/CON (11.01.04.01.03.02)

Matrícula: 1966568

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 2 16/07/24 09:29

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2024, tipo: CONCURSO PÚBLICO P/PROFESSOR

SUBSTITUTO, data de emissão: 16/07/2024 e o código de verificação: 12e5e355f2

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

2 of 2 16/07/24 09:29

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf